
1 

 

 
             Uchwała Nr VIII/70/2019 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 poz. 506 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.                

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/41/2019           
z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

136 348,25 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 0920 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody – wpływy z pozostałych odsetek 
1 000,00 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 2059 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich … (zmiana klasyfikacji) 

21 780,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego… - wpływy z podatku od spadków i darowizn 

5 000,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 o kwotę              

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – refundacja funduszu sołeckiego za 2018 r. 

81 227,93 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 6330 o kwotę              

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – refundacja funduszu sołeckiego za 2018 r. 
17 140,32 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 0920 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - gospodarka ściekowa i ochrona wód – wpływy z 

pozostałych odsetek 

200,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6290 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów… (dotacja z PROW  „Obiekt rekreacyjno-sportowy – scena sferyczna w m. Rzeczyca Długa”) 

10 000,00 zł  

2. Zwiększyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

    339 130,73 zł 

§ 950 o kwotę      

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  
339 130,73 zł  

3. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

21 780,00 zł 

Dz. 720 rozdz. 72095 § 2057 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich … (zmiana klasyfikacji) 

 21 780,00 zł  

4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

191 906,00 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo - melioracje wodne – zakup usług remontowych (F.S. Dąbrówka) 
2 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne - zakup usług remontowych (F.S. Nowiny – 590 zł, 

Orzechów – 903,40 zł) 

1 493,40 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (F.S Orzechów) 
1 000,00 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4117 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne  
550,30 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4127 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – składki na Fundusz Pracy  
59,53 zł  



2 

 

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4307 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – zakup usług pozostałych   
15 290,77 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 6067 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   
46 012,00 zł  

Dz. 855 rozdz. 85501 § 4010 o kwotę              

Rodzina – świadczenie wychowawcze – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
6 000,00 zł  

Dz. 855 rozdz. 85501 § 4110 o kwotę              

Rodzina – świadczenie wychowawcze - składki na ubezpieczenia społeczne (własne) 
4 000,00 zł  

Dz. 855 rozdz. 85501 § 4120 o kwotę              

Rodzina – świadczenie wychowawcze - składki na Fundusz Pracy (własne) 
500,00 zł  

Dz. 855 rozdz. 85502 § 4010 o kwotę              

Rodzina – świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego … - wynagrodzenia 

osobowe pracowników (własne) 

4 800,00 zł  

Dz. 855 rozdz. 85502 § 4110 o kwotę              

Rodzina – świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego … - składki na 

ubezpieczenia społeczne (własne) 

3 700,00 zł  

Dz. 855 rozdz. 85508 § 4330 o kwotę              

Rodzina – rodziny zastępcze – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. (własne) 
5 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych  
(program „Nowa inicjatywa dla Odnowy Wsi” – Witkowice = 20 000 zł, Pniów = 20 000 zł, Chwałowice = 20 000 zł,  
Rzeczyca Dł. = 20 000 zł, Wola Rz. = 20 000 zł) 

100 000,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4270 o kwotę        

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność –zakup usług remontowych 
1 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4170 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (F.S. Orzechów) 
500,00 zł  

5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

645 604,98 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę  

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych (rów Musików) 
8 000,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody –zakup materiałów i wyposażenia  
30 000,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody – zakup energii 
15 000,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4270 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody - zakup usług remontowych    
10 000,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4300 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody – zakup usług pozostałych 
10 000,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4390 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup usług 

obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

10 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4110 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne - składki na ubezpieczenia społeczne 
2 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (F.S. Orzechów) 
2 296,70 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4170 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wynagrodzenia 

bezosobowe 

20 000,00 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4017 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników 
 18 292,72 zł  

     



3 

 

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4019 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników 
 3 107,28 zł 

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4119 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne 
550,30 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4129 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – składki na Fundusz Pracy 
59,53 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4177 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe 
17 457,80 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4179 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe 
   5 802,20 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4217 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia 
   4 382,08 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4219 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia 
   9 804,92 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4309 o kwotę              

Informatyka - pozostała działalność – zakup usług pozostałych 
   2 455,77 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4140 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wpłaty na PFRON  
13 698,98 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4260 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup energii  
12 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4280 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż – ochotnicze straże pożarne -  zakup usług zdrowotnych 
2 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników (Chwałowice = 

30 000, Antoniów = 30 000 ,Radomyśl = 30 000 zł, Wola Rz. = 30 000 zł, Rzeczyca Dł. = 30 000 zł, pozostałe = 25 000 zł) 

175 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkol. – dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty (Antoniów = 6 000 zł,  Chwałowice = 12 000 zł, Rzeczyca Dł. = 12 000 zł) 

30 000,00 zł   

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodek Pomocy Społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
14 500,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4300 o kwotę              

Pomoc społeczna – Ośrodek Pomocy Społecznej – zakup usług pozostałych (własne) 
4 500,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85230 § 3110 o kwotę              

Pomoc społeczna – pomoc w zakresie dożywiania – świadczenia społeczne (własne) 
5 000,00 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4280 o kwotę              

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – pozostała działalność – zakup usług 

zdrowotnych (badanie osteoporozy)   

1 600,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 3020 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

500,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90013 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – schroniska dla zwierząt - zakup usług pozostałych  
3 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90013 § 4430 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – schroniska dla zwierząt – różne opłaty składki  
1 400,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii 
45 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych  
(program „Nowa inicjatywa dla Odnowy Wsi” – Witkowice = 20 000 zł, Pniów = 20 000 zł, parking DL Dąbrówka 3 000 zł -

budżet, FS – 2 000 zł, Nowiny FS – 1 590 zł) 

46 590,00 zł  

   



4 

 

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4210 o kwotę        

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – zakup materiałów i 

wyposażenia (program „Nowa inicjatywa dla Odnowy Wsi” – Wola Rz.) 

20 000,00 zł 

 Dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 o kwotę              
Kultura fizyczna – zadania w zakresie kultury fizycznej – dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
(Chwałowice = 5 000 zł, Rzeczyca Dł. = 5 000 zł, Wola Rz. = 13 000 zł, Żabno = 13 000 zł) 

36 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4110 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne 
500,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Orzechów) 
106,70 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4270 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług remontowych 
15 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Chwałowice 

= 20 000 zł, Rzeczyca Długa = 20 000 zł - program „Nowa inicjatywa dla Odnowy Wsi”, 10 000 zł - program PROW Rzeczyca Dł.) 

50 000,00 zł  

§ 2 
 

1. Zwiększyć deficyt budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 339 130,73 zł tj. z kwoty 72 840,00 zł do kwoty 411 970,73 zł. 
Źródłem sfinansowania deficytu w kwocie 411 970,73 ustala się kredyt bankowy. 

 

2. Ustalić przychody budżetu w kwocie 1 739 130,73 zł tj. 
- wolne środki w kwocie 339 130,73 zł 

- przychody z kredytu w kwocie 1 400 000,00 zł 

 

3. Wprowadzić zmiany w Zał. Nr 1 do Uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019  

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2019 r. następująco: 

 
- zwiększyć planowane wydatki w dziale 926 – 92605 - 2820 o kwotę 36 000 zł z tego: 
 dotacja celowe na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu – upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez 

sportowych, zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w: 

- m. Chwałowice o kwotę 5 000 zł, plan po zmianach 35 000 zł,  
- m. Rzeczyca Długa o kwotę 5 000 zł, plan po zmianach 35 000 zł,  
- m. Żabno o kwotę 13 000 zł, plan po zmianach 35 000 zł, 
- m. Wola Rzeczycka o kwotę 13 000 zł, plan po zmianach 35 000 zł.  
 

4. Wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2019 zgodnie                      

z wnioskami zebrań wiejskich: 
1) Sołectwo Dąbrówka Pniowska: 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Pogłębienie rowu melioracyjnego – rewitalizacja poboczy” – kwota 2 000 zł, 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Utwardzenie placu obok Domu Ludowego” – kwota 2 000 zł.   
2) Sołectwo Nowiny: 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – prace pielęgnacyjne – kwota 590 zł, 

 - zmniejszenie na przedsięwzięciu „Boisko – budowa sceny Program „Odnowa wsi” – kwota 1 000 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Modernizacja DL” – kwota 1 590 zł. 

3) Sołectwo Orzechów: 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place zabaw – malowanie ogrodzenia” – kwota 500 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „ Drogi gminne – równiarka” – kwota 1 000 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „ Drogi gminne – zakup i transport kruszywa” – kwota 903,40 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place zabaw – zakup regulaminu i siedziska do huśtawki” – kwota 106,70 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne – poszerzenie poboczy” – kwota 2 296,70 zł 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


